PAGE
3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ _________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.                                                                                    № 20-1
г. Ростов-на-Дону

Об утверждении протокола № 1 об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Ростовская область – Нижнедонской одномандатный избирательный округ№ 150» на территории Железнодорожного района города Ростова-на-Дону Ростовской области
На основании данных первых экземпляров протоколов № 1 об итогах голосования по Нижнедонскому одномандатному  избирательному округу № 150 на территории  Железнодорожного района города Ростова-на-Дону территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Ростова-на-Дону определила, что в выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва приняло участие  33 166  (тридцать три тысячи сто шестьдесят шесть) избирателей, что составило 48,68 % избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании распределились следующим образом:

За Бессонова Евгения Ивановича 5239 (пять тысяч двести тридцать девять) голосов избирателей-15,85%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

  За Величко Дмитрия Алексеевича 1123 (одна тысяча сто двадцать три) голоса избирателей- 3,40%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

За Дударева Алексея Викторовича  1074 (одна тысяча семьдесят четыре) голоса избирателей-3,25 %  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

За Емельянова Михаила Васильевича 18959  (восемнадцать тысяч девятьсот пятьдесят девять) голосов избирателей- 57,34%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

За Колобородова Юрия Викторовича 488 (четыреста восемьдесят восемь) голосов избирателей- 1,48 %  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

За Пелипенко Алексея Алексеевича 908 (девятьсот восемь) голосов избирателей-2,75 %  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

За Склярова Андрея Сергеевича  1087 (одна тысяча восемьдесят семь) голосов избирателей- 3,29%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
За Теперечкина Игоря Семеновича  3391 (три тысячи триста девяносто один) голос избирателей- 10,26 %  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

Руководствуясь ст. 30, 86 Федерального закона
 от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Ростова-на-Дону  Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить протокол № 1 Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону Ростовской области об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по
одномандатному избирательному округу «Ростовская
область – Нижнедонской одномандатный избирательный округ № 150 » на территории Железнодорожного района города Ростова-на-Дону Ростовской области.
Председатель комиссии                                                             А.А.Говоркова
Секретарь комиссии                                                                        Н.С.Бовдуй